
Municipio de Mazamitla Jalisco 
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN 

Cuarto Período Trimestral 2022 
Destino de las Aportaciones 

(rubro específico en que se aplica) 
Energía eléctrica 
Combustibles 
Nomina seguridad publica 
Refacciones de Vehículos 

Monto Pagado 

3,922,720.00 
1,292,423.99 
3,162,499.57 
101,778.00 


